
Změna Pravidel pro organizaci studia

Compiled Jul 4, 2025 12:50:25 AM by Document Globe ®   1

Na základě žádosti vedení UK navrhuji následující změnu ve znění čl. 11 POS. Jedná se o změnu technického
charakteru, která organizaci studia nemění, jen formulačně vyhovuje nárokům RUK.

Původní znění v POS schválených AS UK FSV:
Čl. 11

Skládání částí státních závěrečných (rigorózních) zkoušek
(K čl. 7 odst. 7 studijního a zkušebního řádu univerzity)

Počet kreditů nutný pro konání jiné než poslední části státní zkoušky se nestanoví.

Navrhované nové znění:

Čl. 11
Skládání částí státních závěrečných (rigorózních) zkoušek

(K čl. 7 odst. 7 studijního a zkušebního řádu univerzity)

Počet kreditů pro konání jiné než poslední části státní závěrečné zkoušky je v bakalářském studijním programu 180
kreditů, v navazujícím magisterském studijním programu 120 kreditů. Ke všem částem státní závěrečné zkoušky se
student přihlašuje najednou.

V Praze 15. 11. 2007
………………………….

Prof. RNDr. Jan Ámos Víšek, CSc.

děkan

Znění schválené AS UK FSV 11.12.2007
………………………….

Doc.PhDr.. Jan Jirák, Ph.D.

proděkan


